
一般社団法人 富士山木造住宅協会                      平成 27 年 7 月 1 日               

グリーン化事業構成員登録会員各位

                                             

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

このたび、グリーン化推進事業「富士山の木を活用した住まい２０１５」にご協力頂き

ありがとうございます。皆様のご尽力により昨年度に引き続き平成２７年度グリーン化事業に採

択されましたのでご案内致します。尚、高度省エネ型の採択戸数が 1 戸の為、抽選とさせて頂きま

す。お手数ですが下記に必要事項を記載の上、事務局まで FAX お願い致します。

敬具

抽選期間 ： 平成 27 年 7 月 1 日(水)～7 月 10 日(金)（必着）

抽  選 ： 平成 27 年 7 月 11 日（土）

抽選場所 ： (株)マルダイプレカット事務所２階 10：30 より

抽 選 者 ： 大瀧会長 （抽選に同席希望の構成員様はどうぞお越し下さい。）

会社名
代表者名

担当者

TEL FAX

お施主様

着工予定 平成    年     月     日

★物件が 2 つ以上ある場合は、物件毎に本シートを FAX して下さい。

★本シートは物件情報の確認で枠の確保ではございませんのでご注意下さい。

返信期日：7 月 10 日必着 返信 FAX 0545-35-3569

＊優良建築物型につきましては 200 万（1㎡当たり 1万円の配分とする）の

採択が確定致しました。対象物件があり利用される構成員様は、連絡を頂き

その後の対応とさせて頂きます。

地域型住宅グリーン化事業に関するお知らせ

【高度省エネ型】

一般社団法人 富士山木造住宅協会

事務局 遠藤 龍一


